da alteração da condicionante n.e 02 contida no Parecer Único n.s 0199936/2020, no tocante a

apresentação de Estudo Hidrológico focado nos impactos do rebàixamento da cava nas bacias

cidade administrativa Presidente Íancredo Neves, Rodovia Papa loão Paulo, n9 4143. Bairío Serra Veíde

da AID do empreendimento para cumprimento por mais 212 (duzentos e doze) dias, contados a

partir de 30 de setembro de 2020. Sugere-se que a atividade de lavra na área Leste da cava,

objêto'de atualização do modelo hidrológico, se inicie.após a apresentação dos estudos

supracitados.

Segue a transcrição da condlcionante n.e 02 com novo prazo: